

Zambrów, dnia 12.10.2021

Rrg.271.12.2021

***Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu***

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr Rrg.271.12.2021 pn.: „**Budowa garażu dla OSP Krajewo Białe**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia dnia 06.10.2021 wpłynęły pytania

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1. Czy inwestor przewiduje zastosowanie papy jako hydroizolacji pod posadzki?

Jeśli tak to ile warstw?

Odpowiedź nr 1 Dopuszcza się zastosowanie rozwiązań równoważnych zapewniających skuteczną izolację przeciwwilgociową.

Pytanie nr 2 Czy inwestor z uwagi na występowanie maksymalnej grubości płyt warstwowych wypełnionych pianką PIR 16 cm, przewiduje zastosowanie płyt warstwowych wypełnionych styropianem o grubości 20 cm na dach i 18 cm na ściany osłonowe ?

Odpowiedź nr 2 Dopuszcza się zastosowanie rozwiązań równoważnych zapewniających skuteczną izolację termiczną

Pytanie nr 3 Czy inwestor akceptuje zastosowanie mikrowłókna polipropylenowego - AstraBelmix jako zbrojenia rozproszonego posadzki ?

Odpowiedź nr 3. Dopuszcza się zastosowanie rozwiązań równoważnych zapewniających nośność posadzki pod samochody straży pożarnej.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Zamawiający informuje, iż nie wydłuża terminu składania ofert.